[image: image1.jpg]A* 4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 13.03.2015  г.

№ 12
с. Обуховское

Об утверждении бюджетной росписи с изменениями администрации

МО "Обуховское сельское поселение" на 2015 год и плановый период

2016-2017 годы

В соответствии со ст. 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Финансового управления администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район № 98 от 17.12.2013 г. «О внесении изменений в Порядок составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета) от 09.12.2010г. № 12» и Решением Думы МО "Обуховское сельское поселение"  № 123 от 10.03.2015г.

1. Утвердить бюджетную роспись с изменениями администрации МО "Обуховское сельское поселение" на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации МО "Обуховское сельское поселение" Темереву И.В.

 Глава МО
"Обуховское сельское поселение"                                               В.И.Верхорубов